
 

RUA DR. DIO NISIO  DE O LIVEIRA BENTES 
 

ESTADO DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

GOVERNO MUNICIPAL DE FARO 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
 

 

 

 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sra. 
ALESSANDRA VIEIRA DE ABREU SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão 
Presencial nº 003/2019-/FMS, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

 
  

Resultado da Homologação 
Item: 00001 – CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. 

Quantidade: 01 
Situação: Homologado em 22/10/2019. 

Homologado para: PRADO PHARMA LTDA – EPP, pelo menor lance de R$ 26.950,00 (vinte e 
seis mil novecentos e cinquenta reais). 
 
Item: 00002 – EMBARCAÇÃO PARA TANSPORTE COM MOTOR DE POLPA  
. 

Quantidade: 01 
Situação: Homologado em 22/10/2019. 

Homologado para: INDRA COMERCIO DE MAQUINAS E MOTORES LTDA, pelo menor 
lance de R$ 48.000,00 (quarenta e oitenta mil reais). 
 
 
  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume. 
 
 
 
 
 

FARO – PA, 22 de outubro de 2019. 
 
 
 
 
 

ALESSANDRA VIEIRA DE ABREU SILVA 
SEC. MUN. DE SAÚDE 

 

 

 


		2019-11-08T23:04:22-0200
	JARDIANE VIANA PINTO:67750931287


		2019-11-08T23:11:10-0200
	ALESSANDRA VIEIRA DE ABREU SILVA:97425940230




